
MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

Extracto: RELACIÓN FACTURAS Nº 6

DECRETO.- 

RELACIÓN FACTURA Nº.6

               VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2019.

               CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de
las Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por
el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

               Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

               PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

Nª TERCERO CIF FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

1 6K3, C.B E13598016 11/03/2019 27/2019 64,13 € 326, 22699

2 ACERGOM S.L.L B13559141 07/02/2019 31098/163 292,22 € 341, 212

3 ACERGOM S.L.L B13559141 21/03/2019 31959/170 454,98 € 171, 210

4 ACERGOM S.L.L B13559141 21/03/2019 31960/171 901,79 € 151, 210

5 ACERGOM S.L.L B13559141 19/02/2019 31328/167 215,91 € 341, 213

6 ACERGOM S.L.L B13559141 29/03/2019 3170/172 475,36 € 323, 212

7 AGUA Y MAQUINARIA B13212501 14/03/2019 1900000175 226,91 € 171, 210

8 AGUA Y MAQUINARIA B13212501 19/03/2019 1900000172 968,19 € 241, 22634

9 AGUA Y MAQUINARIA B13212501 14/03/2019 1900000713 249,85 € 323, 213

10 AGUA Y MAQUINARIA B13212501 14/03/2019 1900000174 86,91 € 323, 213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

11
ALIMENTACION
CARABALLO B13535950 07/03/2019 10 90,00 €

2311, 480

12
ALMACEN DE PAPELERIA
MIGUELTURRA B13314042 28/02/2019 900395 90,42 €

2313, 22000

13
ALMACEN DE PAPELERIA
MIGUELTURRA B13314042 18/03/2019 900576 15,13 €

341, 22000

14
AME  MATERIAL
ELECTRICO, S.A.U A96933510 28/02/2019 17953 128,73 €

241, 22635

15
AME  MATERIAL
ELECTRICO, S.A.U A96933510 28/02/2019 17952 27,18 €

165, 22109

16
ANA MARTIN  DE  LUCIA
ILLESCAS 05664846S 25/02/2019 19.006 33,30 €

320. 48909

17
ANA MARTIN  DE  LUCIA
ILLESCAS 05664846S 25/02/2019 19.007 85,92 €

320, 48909

18
ARTE  GESTION
AMBIENTAL B13352927 08/03/2019 A-190217 966,25 €

161, 22799

19
ASOCIACION  CULTURAL
PEÑAS CARNAVAL G13013792 23/02/2019 001/2019 120,00 €

338, 22699

20
ASOCIACION  CULTURAL
PEÑAS CARNAVAL G13013792 23/03/2019 002/2019 450,00 €

338, 22699

21
ASOCIACION  JUVENIL
LOS CANSALIEBRES G13488432 11/03/2019 18 600,00 €

338, 22699

22 AUDIVOX TELECOM, S.A A84556257 25/03/2019 19VA/10001 10.994,97 € 9203, 22725

23 AUTO COMERCIAL ACIS B13512678 31/01/2019 I29 1100000213 130, 10 € 171, 213

24 AUTO COMERCIAL ACIS B13512678 31/01/2019 I19 1100000148 276,19 € 151, 213

25 AUTO COMERCIAL ACIS B13512678 08/03/2019 I19 1100000397 115,49 € 151, 213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

26 AUTO COMERCIAL ACIS B13512678 08/03/2019 I19 1100000396 84,03 € 163, 213

27 AUTO COMERCIAL ACIS B13512678 08/03/2019 I19 1100000395 189,05 € 151,213

28 AUTOCOMERCIAL ACIS B13512678 28/02/2019 I19 00000321 295,52 € MULTIAPLI

29
AUTOCOMERCIAL  ACIS
S.L B13512678 26/02/2019 I19 1100000300 116,16 €

151, 213

30
AUTOCOMERCIAL  ACIS
S.L B13512678 11/03/2019 I19 1100000398 269,13 €

MULTIAPLI

31
CARB.Y  DIST.  MONTES
NORTE B13047626 21/02/2019 2019/19/000440 1.799,66 €

341, 22103

32
CARB.Y  DIST.  MONTES
NORTE B13047626 13/03/2019 2019/19/000618 1.499,95 €

151, 22103

33
CARLOS  AQUILINO
JIMENEZ MORENO 52133417F 19/02/2019 T001538 72,00 €

2313, 22699

34 CERTRADE S.A.U A13101621 19/03/2019 358 58,08 € 171, 22610

35
COMERCIAL  CORRALES
S.L B13049192 28/02/2019 019/172 298,81 €

334, 22110

36
COMERCIAL  CORRALES
S.L B13049192 15/03/2019 F19/104 293,65 €

4312, 22110

37

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 27/01/2019

FE1913700236319
7 480,13 €

165, 22100

38

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 13/01/2019

FE1913700097671
3 287,69 €

165, 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

39

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 13/01/2019

FE1913700095209
8 175,57 €

165, 22100

40

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 14/02/2019

FE1913700413523
3 348,24 €

165, 22100

41

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 03/02/2019

FE1913700297501
0 155,86 €

433, 22100

42

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 24/02/2019

FE1913700494590
2 332,34 €

165, 22100

43

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 26/02/2019

FE1913700532416
0 446,95 €

165, 22100

44

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 04/02/2019

FE1913700321914
8 82,18 €

334, 22100

45

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 21/02/2019

FE1913700482057
1 25,30 €

165, 22100

46

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 24/02/2019

FE1913700497665
1 221,64 €

165, 22100

47

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 14/02/2019

FE1913700413398
5 443,31 €

165, 22100

48

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 17/02/2019

FE1913700435383
5 140,47 €

165, 22100

49

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 25/02/2019

FE1913700511814
7 187,63 €

165, 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

50

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 04/02/2019

FE1913700314007
7 142,09 €

165, 22100

51

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 14/02/2019

FE1913700412162
9 155,28 €

165, 22100

52

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 14/02/2019

FE1913700412266
2 8,98 €

165, 22100

53

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 14/02/2019

FE1913700411405
1 135,48 €

165, 22100

54

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 18/02/2019

FE1913700461809
4 541,90 €

165, 22100

55

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 21/02/2019

FE1913700482038
9 401,34 €

165, 22100

56

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 14/02/2019

FE1913700412388
9 34,80 €

165, 22100

57

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 25/02/2019

FE1913700515812
3 401,19 €

165, 22100

58

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 13/02/2019

FE1913700396145
2 269,37 €

165, 22100

59

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 10/02/2019

FE1913700366047
8 289,86 €

165, 22100

60

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 17/02/2019

FE1913700437333
3 108, 37 €

165, 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

61

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 13/02/2019

FE1913700398085
3 266, 64 €

165, 22100

62

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 17/02/2019

FE1913700437631
1 309,16 €

165, 22100

63

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 17/02/2019

FE1913700441357
3 72,35 €

334, 22100

64

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 10/02/2019

FE1913700366013
3 410,72 €

165, 22100

65

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 14/02/2019

FE1913700413776
9 14,13 €

165, 22100

66

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 07/02/2019

FE1913700334790
3 359,02 €

165, 22100

67

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 10/02/2019

FE1913700365663
7 119,56 €

165, 22100

68

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 07/02/2019

FE1913700333197
1 195,12 €

165, 22100

69

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 14/02/2019

FE1913700413421
0 168,57 €

165, 22100

70

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 10/02/2019

FE1913700368120
4 278,26 €

165, 22100

71

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 21/02/2019

FE1913700484341
6 226,68 €

165, 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

72

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 17/02/2019

FE1913700438567
4 193,66 €

165, 22100

73

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 24/02/2019

FE1913700495581
3 325,94 €

165, 22100

74

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 24/02/2019

FE1913700502979
1 232,67 €

165, 22100

75

COMERCIALIZADORA
REGULADA  GAS  &
POWER, S.A A65067332 21/02/2019

FE1913700483270
5 116,33 €

433, 22100

76
COMPARSA  CHURRIEGA
ALHIGUI G13477005 09/03/2019 009/2019 600,00 €

338, 22699

77
COMPARSA  CHURRIEGA
ALHIGUI G13477005 04/03/2019 007/2019 300,00 €

338, 22699

78 DIARIO AS, S.L B81511834 25/01/2019
ASB4/ASB4/00000

0 181,00 €
2312, 22001

79
DISTRIBUCIONES
SACRAMENTO CORRAL B13576236 09/03/2019 5380/9H 30,44 €

338, 22699

80
DISTRIBUCIONES
SACRAMENTO CORRAL B13576236 15/03/2019 5828/9H 27,23 €

341, 22609

81
DISTRIBUCIONES  Y
CREACIONES LOPEZ B13336201 28/02/2019 101 6,33 €

2312, 22199

82
DISTRIBUCIONES  Y
CREACIONES LOPEZ B13336201 07/03/2019 114 39,30 €

2312, 22199

83 DIVISION SUROESTE S.L B13183322 22/02/2019 19/133 2.399,43 € 151, 213

84 DOBLE C SERIGRAFIA S.L B13198536 26/03/2019 A/2019/A/28611 363,00 € 171, 210

85 DOBLE C SERIGRAFIA S.L B13198536 15/03/2019 A/2019/A28560 302,50 € 3412, 2609

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

86 DOBLE C SERIGRAFIA S.L B13198536 21/03/2019 A/2019/A/28583 254,14 € 3412, 2609

87 DON QUIJOTE HOTEL 05687672W 12/03/2019 155/19 40,00 € 338, 22699

88 DRAGCLIC, SL B65001893 01/03/2019 Factura/301 217,80 € 132, 22002

89
DRAGER  SAFETY
HISPANIA  A83140012 21/03/2019 VFO15172449 138,06 €

132, 22699

90 DULCEALMACEN B13561154 26/02/2019 A/68023 585,16 € 2314, 22699

91 ECO WC S.L B23653223 11/03/2019 A-19000/58 3.333,00 € 171, 203

92 EDICIONES SERCA S.L B13576368 01/03/2019 Emit-/125 816,75 € 338, 22699

93 EIDICIONES LM S.L B13205331 28/02/2019 195699PA00279 2.686,20 € 338, 22699

94 ELECTROCART, S.L B13034400 04/02/2019 19/00101 1.730,54 € 171, 213

95 ELECTROCART, S.L B13034400 26/03/2019 19/00187 199,65 € 163, 213

96
ELECTROFIL  OESTE
DISTRIBUCION B06350748 28/02/2019 800/527097 285,37 €

241, 22635

97 ENRIQUE MARTIN RUBIO 05678255S 28/02/2019 32 174,00 € 2312, 22644

98
ESPECTACULOS
CLODOALDO S.L B13496336 12/03/2019 2019/0034 12.100,00 €

334, 22745

99
EXPERTUS
MULTISERVICIOS CLM B13364716 28/02/2019 68/19 37.542,94

MULTIAPLI

100 EXPLORA ACTIVA SL B13556782 28/02/2019 2019/03 1.600,01 € 2315, 22611

101 FERRETERIA ALFESA B13160742 23/02/2019 145.913 122,94 € 334, 213

102
FERRETERIA JESUS LEON
CARRASCOSA B13446042 28/02/2019 125 281,25 €

MULTIAPLI

103 FERRETERIA JESUS LEON B13446042 15/03/2019 130 428,33 € 341, 213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

CARRASCOSA

104
FERRETERIA JESUS LEON
CARRASCOSA B13446042 28/02/2019 131 51,92 €

171, 210

105
FERRETERIA JESUS LEON
CARRASCOSA B13446042 28/02/2019 132 11,30 €

341, 22609

106

FERRETERIA
SUMINISTROS  MUÑOZ,
S.L B13602842 15/02/2019 16.939 80,00 €

341, 213

107
FLUIDOS  LIQUIDOS  Y
GASEOSOS B13285846 01/03/2019 A 4288 573,84 €

323, 212

108
FRANCISCO JAVIER DIAZ
VINUESA 05657586T 14/03/2019 8 75,00 €

338, 22699

109
FRANCISCO RUIZ  DE LA
HERMOSA 05644674Z 15/03/2019 24 146,00 €

2312, 22644

110 FRENOS ARMU C.B E13578265 15/03/2019 Emit-/16332-15 140,60 € 151, 213

111 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 28/02/2019 1 000268 6,05 € 2314, 22699

112 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 28/02/2019 1 000270 6,05 € 341, 22699

113 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 28/02/2019 1 000271 18,15 € 2313, 22699

114 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 28/02/2019 1 000267 24,20 € 9201, 22199

115

FUSION  HR
TELECOMUNICACIONES
S.L B13561998 20/02/2019 Emit-/357 239,58 €

924, 22200

116

FUSION  HR
TELECOMUNICACIONES
S.L B13561998 20/02/2019 Emit-/358 239,58 €

924, 22200

117 GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 26/03/2019 963 242,00 € 132, 22000

118 GRUPO  AUTOMOCION B13621560 27/03/2019 19/353 181,73 € 134, 214

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 2

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

DIAZ SANCHEZ

119
GRUPO  AUTOMOCION
DIAZ SANCHEZ B13621560 27/03/2019 19/354 202,17 €

151, 213

120 HAICONG ZHU X2141625A 07/02/2019 159 35,20 € 2315, 22699

121 HAICONG ZHU X2141625A 26/03/2019 165 4,95 € 2312, 22699

122
HECON  HERRAMIENTAS
DE CONSTRUCCION B13424486 11/03/2019 A/ 190063 127,05 €

171, 203

123
HECON  HERRAMIENTAS
DE CONSTRUCCION B13424486 20/02/2019 A/ 190057 145,20 €

132, 212

124
HECON  HERRAMIENTAS
DE CONSTRUCCION B13424486 15/02/2019 A/ 190056 111,08 €

171, 210

125 HERMANOS ROBLES B13152285 15/03/2019 1901434 1.000,00 € 2315, 22103

126
IGNACIO  MANZANARES
S.L B13196936 13/03/2019 21/000135 254,98 €

164, 212

127
IGNACIO  MANZANARES
S.L B13196936 13/03/2019 21/000137 154,00 €

151, 210

128
IGNACIO  MANZANARES
S.L B13196936 13/03/2019 21/000141 154,00 €

164, 212

129
IGNACIO  MANZANARES
S.L B13196936 13/03/2019 21/000142 154,00 €

151, 210

130
IGNACIO  MANZANARES
S.L B13196936 13/03/2019 21/000134 154,00 €

151, 210

131
IGNACIO  MANZANARES
S.L B13196936 13/03/2019 21/000133 154,00 €

164, 212

132
IGNACIO  MANZANARES
S.L B13196936 13/03/2019 21/000136 154,00 €

164, 212

133 IGNACIO  MANZANARES B13196936 14/03/2019 21/000145 154,00 € 151, 210

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

S.L

134
INFOMACHA
SOLUCIONES DIGITALES B13452396 04/03/2019 Emit-/92 1.718,20 €

9203, 22002

135
INFOMACHA
SOLUCIONES DIGITALES B13452396 05/01/2019 Emit-/83 1.718,20 €

9203, 22002

136
INFOMACHA
SOLUCIONES DIGITALES B13452396 11/02/2019 Emit-/86 72,60 €

9203, 22112

137
INFOMACHA
SOLUCIONES DIGITALES B13452396 22/03/2019 Emit-/95 667,07 €

9203, 22725

138
INFOMACHA
SOLUCIONES DIGITALES B13452396 13/03/2019 Emit-/94 4.131,06 €

9203, 22002

139 INGEREIN S.L.U B13400304 01/03/2019 FE19/139 746,16 € MULTIAPLI

140 INGEREIN S.L.U B13400304 05/03/2019 FE19/144 171,05 € 334, 213

141 INGEREIN S.L.U B13400304 05/03/2019 FE19/143 157,88 € 334, 213 

142
ISABEL  SANCHEZ
SOBRINO 5645768G 31/01/2019 5 93,17 €

341, 22700

143
ISABEL  SANCHEZ
SOBRINO 5645768G 28/02/2019 9 93,17 €

341, 22700

144
ISABEL  SANCHEZ
SOBRINO 5645768G 31/03/2019 17 93,17 €

341, 22700

145 JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902T 11/02/2019 27 181,50 € 334, 213

146 JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902T 11/03/2019 26 84,70 € 151, 210

147 JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902T 18/03/2019 30 298,87 € 151, 210

148 JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902T 11/03/2019 24 242,00 € 338, 22699

149 JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902T 27/02/2019 21 300,00 € 2314, 22602

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 11

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

150 JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902T 27/02/2019 20 285,00 € 2314, 22699

151 JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902T 11/03/2019 25 30,25 € 338, 22699

152
JESUS  FERNANDEZ
SANCHEZ 05626646H 15/02/2019 2 16,51 €

2315, 22699

153
JESUS  FERNANDEZ
SANCHEZ 05626646H 27/02/2019 3 80,70 €

2313, 22699

154
JESUS  FERNANDEZ
SANCHEZ 05626646H 31/03/2019 3 150,00 €

2311, 480

155 JESUS MATAS TRIGUERO 05651160Z 29/03/2019 34 60,00 € 2311, 480

156
JOAQUIN  MATAS
RODRIGO 05624822-B 05/03/2019 019/028 42,35 €

151, 213

157
JOSE  ANTONIO  PECO
FERNANDEZ 05648751C 29/03/2019 36 90,00 €

2311, 480

158
JOSE  FRANCISCO  DIAZ
GOMEZ 05668040N 19/03/2019 20 544,50 €

338, 22699

159
JOSE  FRANCISCO  DIAZ
GOMEZ 05668040N 19/03/2019 16 508,20 €

926, 22740

160
JOSE  FRANCISCO  DIAZ
GOMEZ 05668040N 19/03/2019 14 1.633,50 €

341, 22609

161
JOSE  FRANCISCO  DIAZ
GOMEZ 05668040N 01/03/2016 6 1.210,00 €

926, 22799

162
JOSE  FRANCISCO  DIAZ
GOMEZ 05668040N 01/02/2019 3 1.210,00 €

926, 22799

163
JUAN  CARLOS  PEREZ
RAMIREZ 05655804N 20/03/2019 19001 2.150,84 €

338, 22699

164 JUAN  DAVID  MUÑOZ 05670747M 21/03/2019 mar-19 880,00 € 924, 22799

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 12

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

MATEO

165
JUAN  JOSE  SANSEBRIN
BAENA 46521527W 05/03/2019 3 340,00 €

2312, 22644

166
JUANA  RODRIGO
CASTELLANOS 05631844H 31/01/2019 169 150,00 €

2311, 480

167
JUANA  RODRIGO
CASTELLANOS 05631844H 28/02/2019 170 120,00 €

2311, 480

168
JUSTO MARTIN DE LUCIA
ACOSTA 05658786G 22/03/2019 FA1903-8279 202,20 €

323, 212

169
LA  IDEAS  DEL  ATICO
S.L.L

B13519798 07/03/2019 19/00.149
417,45 €

2314, 22699

170
LA TRIBUNA DE CIUDAD
REAL A13125059 02/01/2019 SUS01/190222 420,00 €

926, 22001

171 MADERAS CALATRAVA A78451499 20/03/2019 FA/19-00061 246,02 € 171, 210

172
MARIA  DEL  MAR
TORRENTE LOPEZ 21999529Y 01/03/2019 14/19 849,97 €

338, 22699

173
MARTIN  BALADRON
POLO 05687573H 28/02/2019 417 150,00 €

2312, 22644

174
MATERIALES HERMANOS
SANROD B13619861 12/03/2019 38/2019 289,67 €

151, 203

175
MATERIALES HERMANOS
SANROD B13619861 13/02/2019 17/2019 1.933,11 €

241, 22634

176 METALICAS SANPEC B13139142 22/02/2019 34 66,55 € 151, 210

177 METSA CIUDAD REAL S.L B13009428 20/03/2019 604 62,92 € 171, 203

178
MIGUEL ANGEL BELMAR
UREÑA 05673237B 21/03/2019 108 1.452,00 €

171, 203

179 MOTOSIERRAS PATIÑO B13371760 06/03/2019 A/2019/A/25662 107,45 € 163, 213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 13

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

180
MOTOTRACCION  C.REAL
S.L B13588280 28/02/2019 A/2019/A/8638 598,95 €

163, 213

181 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943643

2 458,95 €
323, 22100

182 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943642

6 1.763,14 €
334, 22100

183 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943642

5 719,51 €
341, 22100

184 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943643

5 1.646,82 €
341, 22100

185 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 19/02/2019
FE1932129062134

8 1.091,37 €
323, 22102

186 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 19/02/2019
FE1932129062139

2 250,54 €
165, 22100

187 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 19/02/2019
FE1932129062125

9 1.630,84 €
2313, 22102

188 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918186

4 220,90 €
165, 22100

189 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918185

4 1.325,39 €
165, 22100

190 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918193

1 29,32 €
165, 22100

191 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918185

1 1.378,26 €
165, 22100

192 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918185

6
695,17 € 165, 22100

193 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019 FE1932128918186
1

264,51 € 165, 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 14

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

194 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918185

5
1.033,44 € 165, 22100

195 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918185

9 246,11 €
924, 22100

196 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918185

7 746,45 €
165, 22100

197 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918184

5 459,75 €
323, 22100

198 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918183

1 1.192,87 €
165, 22100

199 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918183

2 168,29 €
165, 22100

200 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918184

6 538,66 €
323, 22100

201 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918184

1 1.538,06 €
165, 22100

202 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 22/02/2019
FE1932129108227

9 320,06 €
334, 22102

203 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918184

2 2.073,21 €
165, 22100

204 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918184

3 1.365,70 €
165, 22100

205 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918184

4 1.022,30 € 9201, 22100

206 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918183

3 364,17 € 323, 22100

207 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019 FE1932128918184
0

687,99 € 165, 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 15

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

208 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918186

2 989,07 €
165, 22100

209 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918185

2 111,26 € 341, 22100

210 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918184

9 1.071,38 €
165, 22100

211 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918185

0 553,36 €
165, 22100

212 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918185

3 295,91 €
165, 22100

213 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943643

1 1.215,70 €
323, 22100

214 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943643

4 306,96 €
165, 22100

215 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918183

6 122,03 €
334, 22100

216 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918183

4 733,02 €
165, 22100

217 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918183

5 965,25 €
165, 22100

218 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918183

7 1.408,25 €
165, 22100

219 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918183

8 939,50 €
165, 22100

220 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918183

9 739,72 €
165, 22100

221 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019 FE1932128918184
8

1.310,41 € 165, 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 16

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
16

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
16

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

222 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918185

8 568,85 €
165, 22100

223 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 18/02/2019
FE1932129045464

8 240,31 €
323, 22102

224 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 18/02/2019
FE1932600037338

9 229,68 € 323, 22102

225 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918186

3 207,61 €
165, 22100

226 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918186

0 786,06 €
165, 22100

227 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943642

7 311,26 €
165, 22100

228 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943643

0 3.426,66 € 341, 22100

229 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943643

6 2.080,00 € 2313, 22100

230 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943642

8 706,89 €
165, 22100

231 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943642

4 747,47 €
334, 22100

232 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943642

2 1.856,08 €
165, 22100

233 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943642

3 731,55 €
165, 22100

234 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 12/02/2019
FE1932128998355

3 1.933,12 €
165, 22100

235 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 12/02/2019 FE1932128987790
8

171,59 € 334, 22102

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 17

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
17

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
17

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

236 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 08/02/2019
FE1932128972183

1 1.575,78 €
323, 22102

237 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 11/02/2019
FE1932128976336

9 649,10 €
9201, 22100

238 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 12/02/2019
FE1932128987785

1 87,13 €
2312, 22100

239 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 12/02/2019
FE1932128987788

1 1.144,10 €
334, 22100

240 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/02/2019
FE1932128957094

1 364,62 €
165, 22100

241 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943641

5 1.897,05 €
2312, 22100

242 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943641

8 541,48 €
341, 22100

243 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943641

6 676,93 €
165, 22100

244 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943641

9 865,28 €
165, 22100

245 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943642

0 309,09 €
341, 22100

246 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943641

7 1.051,25 €
132, 22100

247 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 12/02/2019
FE1932128987783

9 1.456,44 €
165, 22100

248 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943641

4 157,69 €
924, 22100

249 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 19/02/2019 FE1932129062143
5

2.787,38 € 323, 22102

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 18

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
18

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
18

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

250 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 05/02/2019
FE1932128918193

0 253,39 €
151, 22100

251 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943643

3 998,03 €
165, 22100

252 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943642

9 548,02 €
2313, 22100

253 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 06/02/2019
FE1932128943642

1 3.289,31 €
926, 22100

254 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 12/02/2019
FE1932128987784

0 2.919,56 €
165, 22100

255
NEUMATICOS
PIEDRABUENA S.L.U B13548078 07/03/2019 357 76,00 €

171, 213

256 NOVELEC ALARCOS B66686833 31/01/2019 Emitida/124 129,08 € 326, 22699

257 NOVELEC ALARCOS B66686833 15/02/2019 Emitida/132 66,13 € 334, 212

258 NOVELEC ALARCOS B66686833 15/02/2019 Emitida/129 44,52 € 2312, 213

259 NOVELEC ALARCOS B66686833 31/01/2019 Emitida/125 159,45 € 2312, 213

260 NOVELEC ALARCOS B66686833 31/01/2019 Emitida/121 88,87 € 334, 212

261 NOVELEC ALARCOS B66686833 15/02/2019 Emitida/133 23,61 € 171, 210

262 NOVELEC ALARCOS B66686833 15/02/2019 Emitida/128 192,52 € 171, 210

263 NOVELEC ALARCOS B66686833 15/02/2019 Emitida/127 75,82 € 171, 210

264 NOVELEC ALARCOS B66686833 31/01/2019 Emitida/120 102,00 € 171, 210

265 NOVELEC ALARCOS B66686833 31/01/2019 Emitida/122 257,00 € 341, 213

266 NOVELEC ALARCOS B66686833 15/02/2019 Emitida/131 45,29 € 4312, 212

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 19

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
19

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
19

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

267 NOVELEC ALARCOS B66686833 31/01/2019 Emitida/123 159,16 € 151, 210

268

NUEVO  GRUPO  DE
SOLUCIONES  PARA  LA
CONSTRUCCION B13615737 28/03/2019 B19/29 2.582,14 €

334, 212

269
NURIA  SANCHEZ
RODRIGO

05679833Y 12/03/2019 01-/-2019
57,50 €

2314, 22699

270 PEDRO MOTOR B13581822 28/02/2019 190078 279,99 € 171, 22104

271 PEDRO MOTOR B13581822 28/02/2019 190080 287,00 € 171, 213

272 PEDRO MOTOR B13581822 28/02/2019 190079 143,25 € 171, 213

273 PEÑA EL BUFON G13262803 10/03/2019 11 600,00 € 338, 22699

274 PINTURAS RUMA B13274873 15/02/2019 19-469 299,84 € 241, 22635

275 PINTURAS RUMA B13274873 28/02/2019 19-688 56,76 € 151, 210

276 PINTURAS RUMA B13274873 15/03/2019 19-941 257,10 € 171, 210

277 PINTURAS RUMA B13274873 15/03/2019 19-968 101,00 € 171, 210

278 PINTURAS RUMA B13274873 15/03/2019 19-1099 159,05 € 2315, 212

279
PUERTA  DEL  SOL
VESTUARIO LABORAL B13340294 01/03/2019 08/2019278 33,20 €

2312, 22104

280
PUERTA  DEL  SOL
VESTUARIO LABORAL B13340294 01/03/2019 08/2019279 61,78 €

2312, 22104

281

PUNTODIDOT
COMUNICACION
GRAFICA B13440672 13/03/2019 054-2019 43,56 €

341, 22609

282 RADIO  POPULAR  S.A- A28281368 31/01/2019 120200007 600,00 € 926, 22602

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 20

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
20

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
20

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

COPE

283 RAFAEL ROYO EXPOSITO 05654435T 11/03/2019 1926FV00345 280,50 € 171, 210

284 RAFAEL ROYO EXPOSITO 05654435T 29/03/2019 1926FV00503 290,44 € 171, 210

285 REXEL ABM, S.L.U B28262822 15/03/2019 AU876760 288,95 € 241, 22635

286 REXEL ABM, S.L.U B28262822 28/02/2019 AU869516 291,32 € 165, 22109

287
SANTIAGA  ARENAS
FERNANDEZ 05650913C 19/03/2019 11 928,32 €

338, 22699

288
SISTEMAS  DLD  FIRE
PROTECTION B13587860 31/01/2019 Emit-/201900637 139,43 €

341, 212

289
SISTEMAS  DLD  FIRE
PROTECTION B13587860 22/02/2019 DLD-/201901121 50,20 €

924, 212

290
SISTEMAS  DLD  FIRE
PROTECTION B13587860 31/01/2019 Emit-/201900639 266,72 €

341, 212

291
SISTEMAS  DLD  FIRE
PROTECTION B13587860 28/02/2019 DLD-/201901464 54,45 €

151, 210

292
TECNI  FRIO  CIUDAD
REAL B13255039 13/03/2019 1900108 173,03 €

2312, 213

293
TECNI  FRIO  CIUDAD
REAL B13255039 18/03/2019 1900117 125,54 €

2312, 213

294 TERA PETROLEOS S.L B13603725 28/02/2019 19L000034 153,48 € 171, 22103

295 TERA PETROLEOS S.L B13603725 28/02/2019 19L000029 149,28 € 171, 22103

296 TERA PETROLEOS S.L B13603725 28/02/2019 19L000021 68,00 € 341, 22103

297 TERA PETROLEOS S.L B13603725 28/02/2019 19L000027 281,18 € MULTIAPLI

298 TERA PETROLEOS S.L B13603725 28/02/2019 19L000028 160,88 € MULTIAPLI

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 21

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
21

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
21

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

299 TERA PETROLEOS S.L B13603725 28/02/2019 19L000033 58,11 € 132, 22103

300 TIERRA DE CALATRAVA F13003116 28/02/2019 5.515 A 79,19 € 2312, 22100

301 TIERRA DE CALATRAVA F13003116 28/02/2019 5.512 A 263,52 € 164, 212

302 TIERRA DE CALATRAVA F13003116 28/02/2019 5.511 A 229,59 € 171, 22699

303 TIERRA DE CALATRAVA F13003116 28/02/2019 5.513 A 82,85 € 341, 22100

304 TIERRA DE CALATRAVA F13003116 28/02/2019 5.516 A 245,41 € 151, 22110

305 TIERRA DE CALATRAVA F13003116 28/02/2019 5.517 A 36,29 € 15, 22110

306

TMS
TELEMULTIASISTENCIA
S.L B13303466 11/03/2019 A-2019/341 1.875,00 €

338, 22699

307 VEIMANCHA S.A A13020953 15/03/2019 MC1900790 661,18 € 151, 213

308
VISITACION  LOPEZ
GARCIA 70572243D 01/04/2019 5 30,00 €

2311, 480

309 VIVEROS SANTI S.L B13161112 08/03/2019 Emit-/347-18 275,00 € 334, 212

310 VS DISEL B13215413 01/03/2019 19/251 126,03 € 163, 213

311 VS DISEL B13215413 01/03/2019 19/252 175,64 € 163, 213

312 VS DISEL B13215413 01/03/2019 19/253 163,59 € 163, 213

TOTAL 215.029,68 €  

 

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 22

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
22

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
22

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/004893

DECRETO

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 23

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
23

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gs

9k
G

b3
K

S
X

2b
b0

m
U

eq
W

s

Decreto número: 2019/289

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
23

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jm

Y
f9

8U
W

P
+

vR
4i

84
T

bt
J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2019-04-24T19:21:04+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2019-04-25T08:32:27+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




